关于举行省委党史学习教育宣讲团报告会的通知

各党委、党总支：

为深入开展党史学习教育，根据省委统一安排，定于 4 月

14 日举办省委党史学习教育宣讲团专题报告会，由省委宣讲团

成员、常州大学马克思主义学院名誉院长、常州大学近现代史

与红色文化研究院院长朱成山教授作宣讲报告。现将有关事项

通知如下：

一、时间地点

时间：2021 年 4 月 14 日（周三）14:00

地点：中和楼 412 报告厅

二、参会人员

校领导、党委常委、中层干部正职、思想政治教育课教师、

学生党员代表

三、有关要求

请全体参会党员佩戴党徽，提前 10 分钟入场，并作好笔

记。

校党史学习教育领导小组办公室

                        （党委宣传部代章）

                                 2021 年 4 月 12 日